



شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۶۶۶

سیاسی

اخبار

قدرت واستقلال کشور رامدیون شهیدانی جون عجمیان هستیم



فرمانده کل سپاه پاسداران گفت آرامش، امنیت، اعتبار، قدرت و استقلال امروز کشور را مرهون خون‌های ریخته شده جوانان و غیورمدانی نظیر شهید عجمیان هستیم

سرلشکر حسین سلامی روز پنجشنبه در دیدار با خانواده شهید مدافع امنیت سیدروح‌الله عجمیان، این جوان بسیجی را یکی از شهدای برجسته و درخشان کشور دانست و گفت: سیدروح‌الله افتخار همه ما است. او و دیگر جوانانی که این روزها به شهادت رسیدند، ادامه‌دهنده راه شهید همت‌ها و حججی‌ها هستند. وی آرامش، امنیت، اعتبار، قدرت و استقلال امروز کشور را مرهون خون‌های ریخته شده چنین جوانان و غیورمدانی دانست و مطرح کرد: دشمنان قصد داشتند اقداماتی را که در شهرهای ویران شده سوریه، عراق، افغانستان، لبنان، یمن و… انجام دادند در ایران نیز پیاده‌سازی کنند؛ همه آنها هم‌قسم شده بودند که ۲ حقیقت اسلام و ایران را از این ملت بگیرند.

سرلشکر سلامی با اشاره به اینکه همه ملت‌ها باید از موجودیت، عزت و امنیت خود دفاع کنند، اظهار کرد: اسلام و ایران همه حیات، زندگی، آرامش و اعتبار ما است که شهید سیدروح‌الله عجمیان آنها را حفظ کرد و شهادت او، آبی بر آتش فتنه‌ها و آشوب‌ها ریخت و آرامش به این شهر بازگشت. برای اینکه مردم آرامش داشته باشند و بتوانند بخوبی زندگی کنند، شهر باید آرام باشد. وی با بیان اینکه ما جز آرامش، آسایش، رفاه، پیشرفت، عزت و امنیت ملت بزرگ و سرافراز ایران، آرزوی دیگری در دل نداریم، خاطر نشان کرد: صبر و استقامت خانواده‌های معظم شهیدا، قوت قلب ما است و ایمان ما را در این مسیر می‌کند. در حال طی کردن آن هستیم، قوی‌تر می‌کنند. این خانواده‌ها پشتوانه‌های محکمی برای همه مدافعان انقلاب و نظام هستند. فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه بیش از ۴۰ سال است جوانان این مرز و بوم توانسته‌اند آرامش و آسایش را در جامعه تثبیت کنند، بیان کرد: پدران و مادران شهیدا که صبر پیشه می‌کنند، مورد عنایت الهی قرار می‌گیرند و پروردگار آرامش را بر قلب آنها جاری می‌کند، زیرا این خانواده‌ها عزیزترین‌های خود را برای تأمین امنیت و آرامش جامعه و حفظ اسلام، یکپارچگی، استقلال و تمامیت ارضی ایران تقدیم نظام و انقلاب می‌کنند.

■ ■ ■
مردم نهم دی نشان دادند از وطن شان دفاع می‌کنند
پدر شهید روح‌الله عجمیان در گفت‌وگو با فارس بااشاره به محکومیت اقدامات ضدانقلاب در سال ۸۸ و چند ماه اخیر در ایران گفت: ۹ دی روز بیعت امت با ولایت است و مردم در این روز نشان دادند از دین شان، اسلام شان و وطن شان دفاع می‌کنند و در مقابل فتنه‌گران ایستادند و آنها را محکوم می‌کنند. دقیقاً مشابه این کار را هم در روزها و ماههای اخیر در تشییع شهدای امنیت و راهپیمایی ۱۳ آبان انجام دادند. وی من صحبتی با مردم ایران گفت: من از مردم ایران می‌خواهم در عصر حاضر مثل آن سال‌ها پیرو خط ولایت و امام حسین(ع) باشند و از وطن شان دفاع کنند که اگر اینطور نباشد، کشور ما هم به سرنوشت سوریه، عراق و افغانستان دچار خواهد شد و امنیت مردم از بین خواهد رفت و امیدوارم همه مردم این موضوع وحدت و حفظ امنیت و دفاع از ولایت را درک کنند تا به سرنوشت آن کشورها دچار نشویم.

سر شاخه‌های قیمت گذاری جعلی ارزهای خارجی دستگیر شدند

بر اساس اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج) به منظور ثبات‌بخشی به روند بازار ارز و برخورد با عوامل برهم زننده آن، عاملان آن شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش فارس، طی اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در وزارت اطلاعات به منظور ثبات‌بخشی به روند بازار ارز و برخورد با عوامل بر هم زننده آن، تعدادی از گردانندگان و سرشاخه‌های اصلی کانال‌ها، گروه‌ها و صفحات مجازی که در صدد قیمت‌گذاری جعلی ارزهای خارجی، انجام معاملات فردایی و سوداگری بودند، مورد رصد اطلاعاتی قرار گرفته، شناسایی و دستگیر شدند. در این راستا با اشراف اطلاعاتی کارشناسان این وزارتخانه ۱۱ نفر از عوامل مؤثر بر نوسانات غیرعادی بازار ارز در شبکه‌های اجتماعی با دستور مقام محترم قضایی بازداشت و روانه زندان شدند. همچنین شناسایی ۲۲۰ نفر از عوامل اصلی مرتبط با کانال‌ها و گروه‌های مجازی نیز انجام پذیرفته است که بزودی اقدامات لازم جهت برخورد با این عناصر مخرب بازار ارز انجام می‌شود.

■ ■ ■
وزیر اطلاعات:

جنگ ترکیبی دشمنان شکست مفتضحانه‌ای خورد

وزیر اطلاعات اظهار داشت: توپنه و جنگ ترکیبی دیگری با محوریت امریکای جنایتکار و رژیم غاصب صهیونیستی با همکاری مرتجعان منطقه و عناصر خودفروخته و بعضاً ناآگاه داخلی با شکستی مفتضحانه مواجه شد. حجت‌الاسلام سیداسماعیل خطیب طی پیامی به مناسبت یوم‌الله ۹ دی تصریح کرد: سربازان گمنام امام‌زمان(عج) در پایگاه عظیم مبارزه و جهاد همراه دیگر برادران خود، با بهرهمندی از مدهدای الهی، آنی از انجام وظایف خطیر خویش غفلت نورزیده و در حفظ و حراست از امنیت پایدار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دریغ نخواهند کرد.



گروه سیاسی: به رسم هر ساله ارتش جمهوری اسلامی ایران، رزمایش ذوالفقار این نیرو از بامداد روز گذشته آغاز شد. بنا بر اعلام سر‌تیپ علیرضا شایخ، سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱، این رزمایش با رمز «با زهر!» در مناطق جنوب شرق، سواحل مکران، حد فاصل شرق تنگه هرمز تا نزدیکی بندر گوادر و دریای عمان تا مدار ۱۰ درجه در شمال اقیانوس هند آغاز شد.
امیر سر تیپ شیخ اعلام کرد: یگان‌های پیاده، زرهی، مکانیزه، سامانه‌های پدافندی، دریایی و شناورهای زیرسطحی و سطحی که از روزهای قبل در منطقه عمومی رزمایش حضور یافته‌اند، از بامداد روز جمعه (۹ دی) مرحله اصلی و عملیاتی خود را آغاز کردند. وی افزود: این اقدامات در راستای تمرینات سالانه و تقویمی، تقویت آموزش‌ها و آمادگی رزمی و همچنین اجرای برخی طرح‌های عملیاتی و اطلاعاتی جهت ارتقای امنیت منطقه، انجام می‌شود.

■ **تمرین دفاع مستحکم یگان‌های نیروی دریایی ارتش از سواحل**
تمرین دفاع مستحکم از سواحل نخستین مرحله رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ بود که بامداد روز جمعه تا طلوع آفتاب توسط یگان‌های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به اجرا درآمد.
تکاوران دریایی ارتش برای اجرای این عملیات از تسلیحات و تجهیزات بهینه‌سازی شده بهره برده و در این راستا، تاکتیک‌های نوین و سناریوهای پدافندی را در تارنکی شب اجرا کردند.
تکاوران نیروی دریایی ارتش در این عملیات با استفاده از موشک دهلاویه، موشک تاو و دوش پرتاب «میناق» در برابر تک هجومی دشمن دفاع ساحلی را تمرین کردند. این نیروها با وجود استفاده دشمن از تارنکی هوا توانستند با پشتیبانی یگان‌های پدافند ساحلی نسبت به اجرای آتش سبک و سنگین توپخانه‌ای روی اهداف و پیش تعیین شده اقدام کنند و در مدت‌زمان کوتاهی مانع پیشروی یگان‌ها در نقش مهاجم شوند.
■ **اجرای عملیات تاخت آبخاکی توسط تکاوران**
اجرای عملیات تاخت آبخاکی مرحله بعدی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ بود که توسط تکاوران ارتش جمهوری اسلامی ایران انجام شد. در همین رابطه تیپ‌های تفنگدار و تکاور نیروی دریایی ارتش با همراهی یگان‌هایی از نیروی زمینی ارتش علیه نیروهای حمله‌ور در قالب یگان‌های دشمن، حملات غافلگیرانه



انجام داده و اهداف از پیش تعیین شده در سواحل مکران را به تصرف درآوردند. یگان‌های تکاور و تفنگداران دریایی نیروی دریایی ارتش با به‌کارگیری انواع تجهیزات و سلاح‌های خود از جمله قایق‌های تندرو، شناورهای هجومی، زیردریایی‌های مرطوب و ناوچه‌های اکتانداژ، با استفاده از اصل غافلگیری، یگان‌های حمله‌ور در نقش دشمن را منهدم کردند. همچنین اجرای عملیات‌های هلی‌برن و راپل از بالگردهای AB-212 نیروی دریایی ارتش بخش دیگری از عملیات تاخت آبخاکی با قابلیت تصرف ساحل دشمن بود. اجرای گشت هوایی به منظور تأمین امنیت هوایی نیروهای عمل‌کننده در سطح، توسط تیزپروازان نیروی هوایی ارتش و همچنین رصد و پایش آسمان منطقه عملیات توسط نیروی پدافند هوایی از دیگر اقدامات صورت گرفته در این رزمایش بزرگ بود. تکاوران و تفنگداران دریایی نیز به رغم وجود عوارض و موانع متنوع طبیعی در مقابله با عملیات تهاجمی سنگین دشمن، با تسلط بر راهبردهای رزمی و رصد اطلاعاتی و عملیاتی یگان‌های نفوذکننده مانع هر گونه فعالیت عملیاتی و تجسس اطلاعاتی دشمن شده و با پشتیبانی یگان‌های پدافند ساحلی نسبت به اجرای آتش سبک و سنگین توپخانه‌ای روی اهداف از پیش تعیین شده اقدام کردند و در مدت‌زمان بسیار کم توانستند مانع پیشروی یگان‌های مهاجم شوند.
انهدام واحدهای شناور دشمن توسط شناورهای تندروی آذرخش، شهاب و رعد مجپزه به راکتانداژ، عملیات مین‌ریزی، دفاع ساحلی توسط توپخانه ساحلی، اجرای تازش موتوری در سواحل و هلی‌برن تفنگداران به وسیله بالگردهای یگان هوادریا از دیگر عملیات‌های صورت گرفته در این مرحله از رزمایش بود.

■ **اجرای عملیات بیچینگ با تانک‌ها و نفربرها**

در ادامه مراحل اصلی رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش و در یک عملیات مشترک، نیروی دریایی و نیروی زمینی ارتش، یک فرودند نو آبخاکی تیب، تانک‌های T-72 و نفربرهای BMP-2 را برای اجرای عملیات بیچینگ با تصرف سرپل از دریا به ساحل دشمن منتقل کرد. در این عملیات، نو آبخاکی تیب به حدی خود را به نزدیکی ساحل رساند که بتواند با گشتودن در ۳ تکه ۳ خود، تجهیزات زرهی را در ساحل پیاده کند. پس از اجرای موفق این عملیات، سردار سرلشکر رشید فرمانده قرارگاه مرکزی

مردم در این آرزو را به گور می‌برند. دشمن یک جنگ تمام‌عبار را به انداخت و این جنگ از کامل‌ترین جنگ‌ها بود. این جنگ شناختی، اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و… بود. سعیدی تصریح کرد: سرآمد ملت‌های جهان است. مردم ایران در طول ۴ دهه انواع فتنه‌ها را دید. دشمنان در سال ۶۸، سپس سال ۷۸ در کوی دانشگاه، سپس فتنه ۸۸ و در سال ۹۸ و امروز یک فتنه بسیار پیچیده را رقم زدند و می‌خواستند بین مردم و نظام شکاف ایجاد کنند. وی با اشاره به نقش رهبری در هدایت مردم برای مقابله با فتنه‌ها، تأکید کرد: مردم ایران با حماسه‌آفرینی و حضور خود در صحنه‌ها همیشه نشان داده‌اند به نظام و انقلاب وفادار هستند و در سخت‌ترین شرایط مقابل فتنه‌ها ایستاده‌اند.

راهپیمایان در قطعهنامه مراسم نهم دی اعلام کردند: امپراتوری دروغ با دستاویز تحریم، اختلال در نظام پولی و بازار ارز با هدف ایجاد مشکلات اقتصادی برای ملت ایران در طول ۴ دهه انواع فتنه‌ها را دید. دشمنان در سال ۶۸، سپس سال ۷۸ در کوی دانشگاه، سپس فتنه ۸۸ و در سال ۹۸ و امروز یک فتنه بسیار پیچیده را رقم زدند و می‌خواستند بین مردم و نظام شکاف ایجاد کنند. وی با اشاره به نقش رهبری در هدایت مردم برای مقابله با فتنه‌ها، تأکید کرد: مردم ایران با حماسه‌آفرینی و حضور خود در صحنه‌ها همیشه نشان داده‌اند به نظام و انقلاب وفادار هستند و در سخت‌ترین شرایط مقابل فتنه‌ها ایستاده‌اند. راهپیمایان در قطعهنامه مراسم نهم دی اعلام کردند: امپراتوری دروغ با دستاویز تحریم، اختلال در نظام پولی و بازار ارز با هدف ایجاد مشکلات اقتصادی برای مردم، به

مردم ایران در روز ۹ دی مملکت و نظام را بیمه کردند

خطیب موقت نماز جمعه تهران روز گذشته با اشاره به سالگرد حماسه ۹ دی گفت: دشمن با فتنه کوری که برنامهریزی شده بود و تمام قدرت‌های استکباری بدون پرده در صحنه حاضر شدند، تلاش کرد ارتباط بین امت و ولی‌فقیه را دچار خدشه کند. آیت‌الله کاظم صدیقی ادامه داد: در آن روز یک عکس از رئیس جمهور یا شخصیت‌های دیگر نبود، تنها امت بود با امام خامنه‌ای و این بصیرت مردم بود که در موقع مناسب به میدان آمدند، دوست را شناخته و دشمن را تشخیص دادند و مملکت و نظام را بیمه کردند.

۳۵ هزار خبر منفی درباره آینده اقتصادی کشور تولید شده است



علی بهداری جهرمی، سخنگوی دولت با پردهبرداری از تلاش‌ها برای القای ناامنی در عرصه اقتصاد پس از اغشاشات اخیر گفت: یکی از مجموعه‌ها گزارش داده فقط در آبان ۳۵ هزار خبر منفی درباره آینده ارزش پول ملی و آینده اقتصادی کشور تولید شده تا سرمایه‌ها فرار کنند و در بازار ارز تأثیر منفی بگذارد.

رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش جمهوری اسلامی ایران با شعار خودباوری، اقتدار و امنیت پایدار در آب‌های جنوب آغاز شد

ذوالفقار اقتدار

امیر دریادار سیاری:

نمایش اقتدار جمهوری اسلامی ایران

هدف این رزمایش است

امیر دریادار حبیب‌الله سیاری، فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ ارتش در نشست خبری که پیش از آغاز رزمایش برگزار شد در تشریح اهداف و برنامه‌های این رزمایش اظهار داشت: رزمایش مشترک ذوالفقار که در تقویم سالانه ارتقای توان رزمی، به عنوان بخشی از آموزش‌های عملی دیده‌شده با شرکت بخشی از یگان‌های پیاده، زرهی، مکانیزه نیروی زمینی، سامانه‌های پدافندی نیروی پدافند هوایی، شناورهای زیرسطحی، سطحی، پروازی و تکاوران نیروی دریایی ارتش با پشتیبانی جنگنده بمب‌افکن‌های راهبردی نیروی هوایی ارتش با شعار محوری «خودباوری، اقتدار، امنیت پایدار» اجرا خواهد شد.
امیر دریادار سیاری ارتقای سطح مهارت برای طرح‌ریزی، اجرا، هدایت و ارزیابی عملیات مشترک و هم‌افزایی قدرت دفاعی نیروهای چهارگانه ارتش جمهوری اسلامی ایران در صحنه عملیات مشترک را از اهداف این رزمایش برشمرد و گفت: در رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ تلاش خواهد شد ضمن کسب اشراف اطلاعاتی، مهارت فرماندهان و کارکنان نیروهای تابعه ارتش جمهوری اسلامی ایران در به‌کارگیری یگان‌های رزمی نیروهای چهارگانه ارتش جمهوری اسلامی ایران و قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص)، پهپادها، سامانه‌های جنگ الکترونیک و سایبری را برای هم‌افزایی و بالابردن آمادگی رزمی و توان بازدارندگی در صحنه عملیات ارتقا دهیم. وی ارتقا مهارت اجرای عملیات در محیط‌های خاص شامل محیط‌های آلوده به عوامل شیمیایی، میکروبی و هسته‌ای، جنگ الکترونیک و شرایط نامساعد جوی را از دیگر اهداف رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۱ دانست.
امیر دریادار سیاری برقراری امنیت منطقه غرب آسیا را با تکیه بر توان و اتحاد کشورهای منطقه عملی دانست و گفت: پیام رزمایش بزرگ ارتش جمهوری اسلامی ایران به کشورهای منطقه، یادآوری ظرفیت‌های موجود درون منطقه‌ای برگرفته از اصل همه با هم در برقراری صلح بدون نیاز به بیگانگان است، چراکه تاریخ ثابت کرده سایر کشورهای فرمانطقه‌ای، بازیگرانی جنگ‌طلب و ناامن‌کننده بوده‌اند و جز ناامنی، جنگ و اشغال‌طلبان دیگری برای منطقه غرب آسیا نداشته‌اند. وی خروج کشورهای فرمانطقه‌ای بویژه آمریکا و انگلیس را در راستای ایجاد ثبات در منطقه ضروری دانست و زاورد آن را بازگشت صلح و ثبات به منطقه عنوان کرد. وی تأکید کرد: بی‌اثر جلوه دادن تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران با تسلیحات و تجهیزات بومی و در نهایت نمایش اقتدار جمهوری اسلامی ایران از دیگر پیام‌های این رزمایش است.
امیر دریادار سیاری با اشاره به حضور جوانان نخبه ارتش در رزمایش ذوالفقار ۱۴۰۱ خاطر نشان کرد: یکی از نکات قابل توجه در این رزمایش، استفاده از تجهیزات و تسلیحات بومی و داخلی است که توسط سازمان‌های جهاد خودقلمایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، وزارت دفاع و همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان علمی کشور و طراحی و تولید شده و همراه با تجهیزات بازآباد شده و بهینه شده در ارتش، به کار گرفته می‌شود. وی در ادامه با بیان اینکه یگان‌های نمونه از نیروهای چهارگانه ارتش در این رزمایش حضور دارند و به‌اجرای عملیات‌های مشترک و صوری می‌پردازند، گفت: عملیات‌های آوری اطلاعات به‌ویژه الکترونیکی، سیگنالی، ضدجنگال، علیه نیروهای مهاجم و همچنین عملیات شناسایی توسط پهپادهای باور، آرش، ایبیل، مهاجر، صاقق و بسیرر انجام می‌شود. وی خاطر نشان کرد: مراحل مختلف این رزمایش تحت نظارت و ارزیابی کارشناسان قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) و ستاد کل نیروهای مسلح اجرا می‌شود.

مراسم بزرگداشت سیزدهمین سالگرد یوم‌الله ۹ دی با حضور گسترده مردم در تهران و سراسر کشور برگزار شد

امضای بصیرت



۸۸ و اغتشاشات اخیر را محکوم کردند. مردم در این مراسم تصاویری از رهبر حکیم انقلاب، شهید سلیمانی و دیگر شهدای انقلاب را با خود همراه داشتند. حجت‌الاسلام سعیدی، رئیس دفتر عقیدتی و سیاسی فرمانده کل قوا به عنوان سخنران مراسم گرامیداشت سالروز یوم‌الله ۹ دی ضمن قدردانی از حضور مردم به بررسی ماهیت فتنه ۱۴۰۱ و منشأ فتنه پرداخت و اظهار کرد: «سنن‌تکام» در اول سال به پنتاگون گزارشی می‌دهد که مضمون آن این است که ایران در حال خارج شدن از دسترس آمریکااست.

وی افزود: در این گزارش همچنین آمده است از داخل ایران خبر می‌رسد مردم آمادگی تحول بزرگ را دارند و همچنین گفتند ایران در حال قدرت یافتن است و یک مدل جدیدی از حکمرانی متفاوت با حکمرانی‌های موجود است.

رئیس دفتر عقیدتی و سیاسی فرمانده کل قوا با بیان اینکه دشمنان به دنبال جدا کردن مردم از رهبری بودند، افزود: